Et più per l'anno 1576 qual finirà ut supra L. 10

Et più per l'anno 1577 qual finirà alli 27 ottobre di detto anno L. 10

Et più per l'anno 1578 qual finirà ut supra L. 10

Et più per l'anno 1579 qual finirà ut supra L. 10

adi 20 di marzo 1575

106
Andreo di... che fu figliolo di uno chiamato Gio. Maria de Signa in Gellano
de haver per 4 veste de sarza vendute a lincanto in piazza per compra di lenzuoli
havuti per uso di casa et per uno sedelino di ramo, tenuto ut supra, quali se li
haranno da restituir come si partirà di questo loco overo sarà in essa che sono
in tutto L. 27

Et più de haver tre casse vecchie quale si sono tenute nel loco per servirsene
et restituirle come di sopra

Et più de haver per tre canisolè vendute all'incanto L. 5,1

fol. 93

De haver adi 9 aprile 1575 contati per il contrascritto Gio. Angelo per sei mesi
quali cominciarano il dì de dimani et finirano il 10 ottobre pr. L. 6

Alli 15 ottobre per resto dell'altro sei mesi che finiranno alli 10 di aprile
1576 L. 6

Adi 8 zugno 1576 come per un recipiat in filza per fitto delli primi sei mesi
dell'anno 1576 cominciati adi 10 parile L. 6

Et numerati per il soprascr. adi 26 nov. 1576 per li altri sei mesi cominciati
alli 10 ottobre del 76 ~~5%¹⁰⁰~~ come per un recipiat posto in filza L. 6

fol.

Gio. Angelo di Fabrelli fittabile di una camera nella visinantia di S. Bassiano di
ragione di Geneva di Guarneri orfana qual cominciarà adi 10 di aprile 1575 pr. a
venire, de dar per il fitto de uno anno come si é ritrovato esser dacordo qual co-
minciorno di sopra et finirà alli 10 aprile 1576 L. 12 pagate di ~~buone %¹⁰⁰~~ 6 mesi
anticipata ente L. 12

L'istrumento della compra di detta casa overo camera é in casa nel carniero ch'è
fatto alli 23 nov. 1558.

Item de dar per il fitto del anno 1576 cominciato adi 10 aprile di detto anno L. 12

Et per l'anno 1577 cominciato ut supra L. 12

Et per l'anno 1578 cominciato ut suora L. 12

La suddetta camera overo sacetta di raggione de Geneva di Guarneri é capitata in
mano delli heredi di una sorella di detta Geneva et é stata fatta una lita con dett
heredi qual lita é statta vinta, sustentata e difesa a suo favore contra il presen-
te loco per Gr. Gio. Batta Scalvo, ideo casca.

fol. 104

El contrascritto sig. Nicolò Zonchadello de haver per dinari contati adi 20

El contrascritto sig. Nicolò Roncadello de haver per dinari contati adì 26 aprile 1575 a conto contrascritto come appare per istr. rogato per d. Marco Antonio Manara notaio di Cremona L. 100